TURKISTUOTTAJAT OYJ

DELARSRAPPORT FOR PERIODEN 1.9.2007 - 30.11.2007

Denna delarsrapport ar uppgjord i enlighet med IFRS-standardernas bokférings- och
varderingsprinciper. Vid uppgdrandet av delarsrapporten har tillampats samma principer
som vid uppgdrandet av bokslutet for rakenskapsperioden 1.9.2006-31.8.2007. De
uppgifter som presenteras i delarsrapporten har inte reviderats.

Koncernens utveckling

Det forsta kvartalet av Turkistuottajat Oyj-koncernens rékenskapsperiod ar utgiftsbelastat
pa grund av forberedelserna infor den kommande forsaljningssasongen som inleds i
december. Under Oversiktsperioden 1.9.2007-30.11.2007 ordnade Turkistuottajat Oyj en
auktion i september 2007. Vid auktionen och vid hostens lagerforsaljningar saldes 760.000
minkskinn (380.000 under féregdende motsvarande Gversiktsperiod), 780.000 ravskinn
(671.000), 23.000 karakul-lammskinn (12.000) samt 22.000 finnsjubbskinn (12.000) som
huvudsakligen sorterats under foregdende rakenskapsperiod. Prisnivan var i medeltal 37
procent lagre jamfort med féregaende motsvarande Gversiktsperiod. Trots att
skinnméangderna 6kade klart var vardet pa forsaljningen atta procent lagre jamfort med
foregdende motsvarande Oversiktsperiod eller 52,3 miljoner euro (56,7 MEUR).

Auktion Foérséljning Forsaljning Varde Varde
1.000 st 1.000 st EUR 1.000 EUR 1.000

2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007

September 1.584 1.072 52.140 56.493
Lagerforsaljning 3 4 162 226
Totalt 1.587 1.076 52.302 56.719

Tack vare det 0kade antalet formedlade skinn steg koncernens omsattning med 14
procent till 6,3 miljoner euro (5,5 MEUR). Rorelsekostnaderna var 7,5 miljoner euro, dvs
p& samma niva som under foregaende motsvarande oversiktsperiod. Oversiktsperiodens
rorelseforlust var 1,1 miljoner euro eller 18 procent av omsattningen (-1,9 MEUR och -35
procent).

Koncernens netto finansiella intakter sjonk med 34 procent jamfort med foregaende
motsvarande 6versiktsperiod och var 410.000 euro (620.000 euro). Forlusten fore
bokslutsdispositioner och skatter var 730.000 euro (-1,3 MEUR). Resultatet per aktie
uppvisade en forlust pa 0,15 euro (-0,27 euro).

| slutet av Oversiktsperioden var koncernens soliditet 48,7 procent (56,8 procent i slutet av
november 2006 och 45,4 procent i bokslutet 31.8.2007). Koncernbalansen uppvisade en
slutsumma pa 121,7 miljoner euro (106,0 MEUR 30.11.2006 och 131,7 MEUR 31.8.2007).

Investeringar och utveckling

Under Oversiktsperioden var koncernens bruttoinvesteringar 2,1 miljoner euro (900.000
euro under foregaende motsvarande 6versiktsperiod) eller 34 procent (16 %) av




omsattningen. Av investeringarna hanférde sig 38 procent till utvidgningen av koncernens
minksorteringscentral och 32 procent till annan hantering och lagerhallning av skinn.

Aktien och kursutvecklingen

Vid utgdngen av oversiktsperioden uppgick Turkistuottajat Oyj:s aktiekapital till 7.200.000
euro och antalet aktier var 3.600.000, varav 700.000 var A-aktier och 2.900.000 var C-
aktier.

Under 6versiktsperioden omsattes 52.000 aktier, eller tva procent av bolagets C-aktier, till
ett varde av totalt 550.000 euro. Periodens hégsta kurs var 11,00 euro, lagsta kurs 10,33
euro och medelkurs 10,54 euro. Periodens slutkurs var 10,64 euro. Den 30.11.2007
uppgick marknadsvardet pa bolagets aktiestock till 38,3 miljoner euro.

Personal

Under oversiktsperioden uppgick koncernens fast anstéllda personal till i medeltal 134
personer (116 personer under foregadende motsvarande Gversiktsperiod) och antalet
sasonganstallda till 80 personer (85 personer). Vid utgangen av 6versiktsperioden var 493
personer i bolagets tjanst (485 personer).

Sasongvariationer

Under forsaljningssasongen, som omfattar 12 manader, anordnar Turkistuottajat Oyj 4-6
auktioner. Tidpunkten fér auktionerna och utbudsmangderna varierar fran ar till ar. Under
rakenskapsperioden kan forekomma kvartal da ingen auktion anordnas. Pa grund av
sasongvariationerna kan aven rakenskapsperioderna avvika fran varandra sa, att det
under jamforelseperioden har anordnats/inte har anordnats motsvarande antal auktioner.
Av denna orsak ger fordndringarna i forsaljningens varde, omsattningen och kostnaderna i
forhallande till jamforelseperioden inte nédvandigtvis en korrekt bild av utvecklingen under
hela rakenskapsperioden.

Oversikt av aterstoden av riakenskapsperioden

Efter utgdngen av oversiktsperioden har Turkistuottajat Oyj ordnat tva auktioner, den
forsta den 18-21.12.2007 och den andra den 21.1.2008. Under auktionerna saldes
830.000 minkskinn (930.000 vid auktionen i december 2006), 260.000 ravskinn (310.000),
230.000 karakul-lammskinn (230.000) samt 41.000 finnsjubbskinn (23.000). Vardet pa
forsaljningen under auktionerna, totalt 46,4 miljoner euro, var 34 procent lagre jamfort med
vardet pa forsaljningen vid auktionen i december 2006 (70,2 MEUR). Den under
auktionerna ackumulerade omsattningen var 28 procent lagre jamfort med omséttningen
vid auktionen i december 2006.

Detaljhandeln med péls startade langsamt i november-december, men blev livligare i
januari tack vare det kalla vadret och den ekonomiska tillvaxten pa bolagets
huvudmarknadsomraden i Kina och Ryssland. Rakenskapsperiodens resultat ar beroende
av resultaten vid auktionerna i mars-april (30.3-4.4) och juni (4-9.6), eftersom stdrsta delen
av de skinn som sdljs ut under rakenskapsperioden bjuds ut vid dessa auktioner.



Koncernbalans IFRS
EUR 1.000
TILLGANGAR

Langfristiga tillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Immateriella tillgangar

Placeringar tillgangliga for forséljning
Langfristiga fordringar

Latenta skattefordringar
Pensionsfordringar

Langfristiga medel totalt

Kortfristiga tillgangar
Omeséttningstillgangar

Latenta skattefordringar
Kundfordringar och 6vriga fordringar
Kassa- och banktillgodohavanden
Kortfristiga tillgangar totalt

Tillgangar totalt

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital som tillhér moderbolagets &gare

Aktiekapital

Overkursfond

Ovriga fonder
Omrékningsdifferens
Vardeforandringsfond
Ackumulerade vinstmedel
Eget kapital totalt

Langfristiga skulder
Latenta skatteskulder
Réantebarande skulder
Langfristiga skulder totalt

Kortfristiga skulder

Réntebarande skulder
Leverantdrsskulder och dvriga skulder
Kortfristiga skulder totalt

Skulder totalt

Eget kapital och skulder totalt

30.11.2007 30.11.2006 31.8.2007
25.533 24.207 24.227
692 678 491

579 551 564

450 872 450

17 25 19
4.132 3.670 4.035
31.404 30.004 29.786
901 345 1.231

200 374 0
85.953 71.363 96.447
3.288 3.923 4.266
90.342 76.005 101.944
121.746 106.010  131.729
30.11.2007 30.11.2006 31.8.2007
7.200 7.200 7.200
254 254 254
12.960 12.230 12.960
57 57 58

219 198 207
37.626 38.662 38.174
58.315 58.602 58.854
4.211 4.121 4.193
132 0 0
4.343 4121 4.193
50.325 32.052 60.227
8.762 11.235 8.455
59.087 43.286 68.682
63.430 47.408 72.875
121.746 106.010  131.729




Koncernens resultatrakning

EUR 1.000 2007/2008 2006/2007 2006/2007
3 mén 3 man 12 man
Omsaéttning 6.276 5.499 34.625
Ovriga rorelseintakter 69 68 273
Anvéandning av material och tillbehér -623 -582 -1.596
Kostnader for I6ner och anstallningsformaner -2.206 -1.947 -13.109
Avskrivningar och nedskrivningar -590 -627 -2.586
Ovriga rorelsekostnader -4.064 -4.332 -17.110
Rorelseresultat -1.138 -1.920 497
Finansiella intdkter och -kostnader 409 620 3.191
Resultat fore skatter -729 -1.300 3.688
Inkomstskatter 180 335 -991
Oversiktsperiodens resultat -549 -965 2.697
Resultat/aktie, euro -0,15 -0,27 0,75
Kalkyl dver forandringar i eget kapital
) ) Vardefor-  Ackumu- Eget
Aktie- Overkurs- Ovriga Omréknings- &andrings-  lerade kapital
EUR 1.000 kapital fond fonder differens fond vinstmedel totalt
Eget kapital 1.9.2007 7.200 254  12.960 58 207 38.174  58.853
Oversiktsperiodens resultat -549 -549
Forandring i omraknings-
differens -1 -1
Vardeforandringsfond 12 12
Eget kapital 30.11.2007 7.200 254 12.960 57 219 37.625 58.315
Eget kapital 1.9.2006 7.200 254 12.230 57 151 39.627 59.519
Oversiktsperiodens resultat -965 -965
Foréndring i omréknings-
differens 1 1
Vardeforandringsfond 47 47
Eget kapital 30.11.2006 7.200 254 12.230 58 198 38.662  58.602



Koncernens kassaflodesanalys

EUR 1.000

Rorelseverksamhetens kassaflode
Erhallna betalningar for forsaljning
Erhéllna betalningar for dvriga rorelseintakter
Betalda rorelsekostnader
Rorelseverksamhetens kassaflode fore
finansiella poster och skatter

Betalda rantor och betalningar for rorelse-

verksamhetens 6vriga finansiella kostnader

Erhallna rantor och 6vriga finansiella intakter

fran rorelseverksamheten

Erhallna dividender fran rérelseverksamheten

Betalda direkta skatter
Rorelseverksamhetens kassaflode (A)

Investeringarnas kassafloéde
Investeringar i materiella och immateriella
tilgangar
Overlatelseinkomster fran materiella och
immateriella tillgangar
Investeringar i 6vriga placeringar
Investeringarnas kassaflode (B)

Finansieringens kassaflode
Upptagna kortfristiga lan
Amortering av kortfristiga lan
Upptagna langfristiga lan
Amortering av langfristiga 1an
Foréandring i omrékningsdifferens
Betalda dividender

Finansieringens kassaflode (C)

Forandring i likvida medel (A+B+C) 6kning (+) /
minskning (-)

Likvida medel 31.8/30.11
Likvida medel 1.9
Forandring i likvida medel

2007/2008 2006/2007 2006/2007

3 méan 3 man 12 mén
71.506 95.607 357.232
60 99 289
-63.305 -78.312 -364.457
8.260 17.393 -6.936
-952 -665 -2.857
1.455 1.679 5.974
17 0 25
-667 -304 -811
8.113 18.103 -4.605
-2.111 -901 -2.707
22 8 39

0 0 0
-2.088 -893 -2.668
0 0 5.291
-7.133 -22.897 0
137 0 0

-5 0 0

-2 1 1

0 0 -3.364
-7.003 -22.897 1.929
-978 -5.687 -5.344
3.288 3.923 4.266
-4.266 -9.610 -9.610
-978 -5.687 -5.344



Nyckeltal

Forséljningens varde, 1.000 euro
Omesaéttning, 1.000 euro
Rorelseresultat, 1.000 euro

Resultat fore skatter, 1.000 euro
Resultat/aktie, euro

Eget kapital/aktie, euro

Avkastning pa eget kapital (ROE) -%
Avkastning pa investerat kapital (ROI) -%
Soliditet, %

Gearing

Bruttoinvesteringar, 1.000 euro

% av omsattningen

Personal i genomsnitt

2007/2008
3 méan

52.302
6.276
-1.138
-729
-0,15
16,20
-0,9 %
0,2%
48,7 %
0,81
2.110
33,6 %
214

2006/2007
3 man

56.719
5.499
-1.920
1.300
-0,27
16,28
-1,6 %
-0,6 %
56,8 %
0,48
901
16,4 %
201

Givna sékerheter, ansvarsforbindelser och dvriga ansvar

EUR 1.000

Skulder mot vilka som sakerhet givits
inteckningar och pantsatts fordringar

Lan fran finansieringsbolag
Givna fastighetsinteckningar
Givna foretagsinteckningar
Pantsatta fordringar

Ovriga ansvarsfoérbindelser
Séakerheter for andra

Derivatkontrakt

Valutaterminer

Vanda den 30.1.2008
Styrelsen

30.11.2007

34.111
54.071

2.691
23.103

4.425

23.034

30.11.2006

13.268
54.071

2.691
22.707

3.528

21.091

2006/2007
12 mén

322.914
34.625
497
3.688
0,75
16,35
4,6 %
55 %
45,4 %
0,95
2.707
7,8 %
323

31.8.2007

40.949
54.071

2.691
19.568

2.720

38.876



